
UCHWAŁA NR XXXII/176/2022 

RADY GMINY GODKOWO

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem 

na organizację w 2022 r. powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności

publicznej

Na podstawie art.  10 ust. 2 i  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela  się  Powiatowi  Elbląskiemu  pomocy  finansowej  w  kwocie  39.838,37  zł

brutto  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  części  wydatków  na  uruchomienie

i  finansowanie  w  2022  r.  powiatowych  przewozów  pasażerskich  użyteczności

publicznej na liniach komunikacyjnych obsługujących Gminę Godkowo.

2. Powiatowe przewozy pasażerskie, o których mowa w ust.  1,  uruchomione będą

na liniach:

1) Pasłęk - Rzędy - Strzelnica – Rogajny – Grądówko - Grądki;

2) Pasłęk - Cieszyniec – Skowrony.

3. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji  celowej.

Środki na pomoc finansową pochodzić będą z działu 600, rozdziału 60004 budżetu Gminy

Godkowo na 2022 rok.

§ 2.

Szczegółowe  zasady  udzielenia  i  rozliczenia  pomocy  finansowej  określi  odrębna  umowa

zawarta pomiędzy Gminą Godkowo a Powiatem Elbląskim.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXII/176/2022 w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację w 2022 r. powiatowych

przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

    GŁOSOWAŁO: 12  

    głosowało ZA: 12  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław nieobecny

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 ---------------------------- --------

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert nieobecny

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14  Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA


